אין לי, אפוא, אלא לדחות את הערעור על כל חלקיו.

המערער יתייב לריצוי עונש המאסר בעבודות שירות שהוטל עליו ביום 12.03.14, במקום ובשעה כפי שקבע בית משפט קמא והורה הממונה על עבודות השירות.

העתק הפרוט' יישלח לממונה על עבודות השירות.

**ניתנה והודעה היום י"ג אדר
תשע"ד, 13/02/2014 במעמד
הנוכחים
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד על ידי נופר דוידי